

宮城県ママさんバレーボール連盟【登録規定】【大会規定】新旧対照表

【登録規定】

改正後	現 行
<p>本連盟細則は、昭和55年度より適用される。</p> <p>令和<u>2、3、4年度</u>一部改正</p>	<p>本連盟細則は、昭和55年度より適用される。</p> <p>令和<u>2年度、3年度</u>一部改正</p>

【大会規定】

改正後	現 行
<p>《 大会名 》</p> <p>◇ <u>ミカサ杯</u> 宮城県ママさんバレーボール大会 兼 東北大会宮城県予選会</p> <p>◇ 宮城県ママさんバレーボール<u>競技力</u>大会</p>	<p>◇ <u>コカ・コーラ ボトラーズジャパン杯</u> 宮城県ママさんバレーボール選抜優勝大会 兼 東北大会宮城県予選会</p> <p>◇ 宮城県ママさんバレーボール<u>競技力向上</u>大会</p>
<p>《 チームの参加資格 》</p> <p>・ 宮城県ママさんバレーボール競技力大会 春季大会の結果<u>4・5部</u>のチーム</p> <p>・ tbc杯争奪宮城県ママさんバレーボール選手権大会 秋季大会の成績により<u>16</u>チーム</p>	<p>・ 宮城県ママさんバレーボール競技力向上大会 秋季大会の結果<u>4・5・6部</u>のチーム</p> <p>・ tbc杯争奪宮城県ママさんバレーボール選手権大会 秋季大会の成績により<u>32</u>チーム</p>
<p>《 申し合わせ事項 》</p> <p>・ tbc杯争奪宮城県ママさんバレーボール選手権大会 <u>1部⇒6チーム、2部⇒4チーム</u> <u>3部・4部・5部⇒各2チーム</u></p>	<p>・ tbc杯争奪宮城県ママさんバレーボール選手権大会 <u>1部・2部⇒各8チーム、3部⇒6チーム</u> <u>4部・5部⇒各4チーム、6部⇒2チーム</u></p>